
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 83» муниципального образования г. Братска

665726, Российская Федерация, Иркутская область, г. Братск, жилой район 
Центральный, улица Курчатова, 60 Телефон (3953) 46-08-26

ПРИКАЗ

от «22» марта 2024 г.

О приеме на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования.

На основании порядка приема на обучение по образовательным программам 
дошкольного образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад № 83» муниципального образования г. Братска утверждённого 
приказам №116/1-0 от 18.11.2022года, пункт 3.4 Устава, заявление родителей (законных 
представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:
Принять на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

Во 2. Подготовительную группу «Звездочки»
- Дубровского Арсения Николаевича -  20.07.2018г.р 

Делопроизводителю Пивоваровой С.М. оформить личное дело воспитанника, 
в списочный состав табеля посещаемости. Бухгалтерии МКУ «МЦО» присвоить 
лицевой счет воспитанникам: Дубровскому Арсению Николаевичу.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Воронина Н.В.


